

Maharana Pratap Govt. Degree College Amb

District Una HP-177203



www.mpgcamb.com | govtcollegeamb@gmail.com | mpgcamb@gmail.com | 01976-260032

Ref No... Dated: 06-03-2024

Annual Prize Distribution Function 2023-24 NOTICE

It is for the information of all the students that the Annual Prize Distribution Function of the college is going to be held **on 9**th **March 2024 at 10.30 AM** in the college campus. The Hon'ble Member of the Legislative Assembly of Chintpurni Constituency **Sh. Sudarshan Singh Bablu** will be the **Chief Guest** to grace the occasion and will give away prizes to all the meritorious students. All the students are directed to attend the annual function. There will be provision of **Lunch(Dham) to all the students**. Attendance is mandatory for all students, and a fine will be imposed on absentees.

सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि कॉलेज का वार्षिक पुरस्कार वितरण समारोह 9 मार्च 2024 को सुबह 10.30 बजे आयोजित किया जाएगा। चिंतपुर्णी विधानसभा क्षेत्र के माननीय विधायक श्री सुदर्शन सिंह बबलू इस अवसर पर मुख्य अतिथि होंगे और सभी प्रतिभाशाली विद्यार्थियों को अपने कर कमलों से पुरस्कृत करेंगे। सभी विद्यार्थियों से आग्रह है कि वे इस वार्षिक पुरस्कार वितरण समारोह में भाग लें। सभी के लिए भोजन (धाम) का प्रावधान होगा। सभी विद्यार्थियों के लिए उपस्थित अनिवार्य है, और अनुपस्थित विद्यार्थियों को जुर्माना किया जाएगा।

Principal M. P. Govt. Coincipa Amb Distt. Una (H.P.)

Page 1 of 1